
2021 年 9 月 1 日 

各 位 

株式会社ヤスナガ 

 ℡0944-63-2141 

 

 

通常営業を開始しました。 

 

 

新型コロナウイルス感染により、自宅療養を行っていた社員１名が、保健所からの職場復帰許可が下

り、復職したことを受け、9 月 1 日（水）より、通常営業を開始しましたので、お知らせいたします。 

 

この度は、お客様、地域の皆様にご心配ご迷惑をお掛けすることを心よりお詫び申し上げます。 

今後も引き続き、お客様、地域の皆様及び社員の安全を最優先とし、感染拡大防止に取り組んで参りま

すので、何卒ご協力理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 


